واقعیتی که نشان احترام و اعتماد مبارزین و آزادیخواهان به پیام نهفته در آرم چریکهای فدایی خلق ایران می باشد که بروشنی تئوری رهنمون مبارزات آنان و درک انقلابی از مبارزه با امپریالیسم جهانی و ارتجاع را به نمایش می گذارد.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران، سیدنی - استرالیا

چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ برابر با ۱ مه ۲۰۱۹